montáž, instalaci, uvedení do řádného provozu, zaškolení obsluhy a dále poskytnout 
záruční servis dodaného zboží, což je zahrnuto v celkové ceně dodávky. 

4. Účelem této smlouvy je pořízení a zprovoznění vybavení školní jídelny a výdejen SPŠCH. 

IV. 
Kupní cena 

1. Kupní cena činí bez DPH 985.680,- Kč (slovy: devětsetosmdesátpět tisíc 
šestsetosmdesát korun českých), DPH ve výši 21 % je 206.993,- Kč a cena včetně DPH 
činí 1.192.673,- Kč (slovy: jedenmilion stodevadesátdva tisíc šestsetsedmdesáttři 
korun českých). 

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně